

SGN-366TP□-2

SGN-366GP□-2

【重量】N型: 1954.2kg
【重量】B型: 1954.2kg

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-366TP□-2 including bolts, nuts, washers, brackets, and structural components.

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-366TP□-2 including brackets, shutters, slats, and structural components.

【重量】N型: 2023.0kg
【重量】B型: 2023.0kg

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-366GP□-2 including bolts, nuts, washers, brackets, and structural components.

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-366GP□-2 including brackets, shutters, slats, and structural components.

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-366TP□-3

【重量】N型: 2716.1kg
【重量】B型: 2712.1kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0008 ×1	M6ボルト	825+33
	ネジ板	362+15
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	256+6
	M10×20ボルト	36
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	38
	M10スプリングワッシャー	36
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	34
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	36
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	82+6
	ボルトキャップ(SD)	56+4
	シャッターストッパーゴム	8
	組立説明書(運棟用)	1
	取扱説明書・保証書	1
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
	シャッターストッパーゴム	4

B4-0202 ×1	寸法出しバー-A	1
	寸法出しバー-B	1

B4-0211 ×1	土台左右/K1	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0231 ×1	土台水切板A(側面用)/K1	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0274 ×1	柱後右BT/K1	1
B4-0275 ×1	柱後左BT/K1	1
B4-0292 ×2	柱後中BT/K1	1

布基礎の時		
B4-0300 ×1	柱前中T布	1
B4-0310 ×1	柱中央T布	1

バタ基礎の時		
B4-0301 ×1	柱前中Tバタ	1
B4-0311 ×1	柱中央Tバタ	1

B4-0334 ×1	桁前単体	1
B4-0332 ×1	桁前二連	1
B4-0341 ×3	桁後B/K1	1
B4-0351 ×1	シャッターカバー単体	1
B4-0352 ×1	シャッターカバー二連	1
B4-0365 ×1	母屋単体	1
B4-0362 ×1	母屋二連	1
B4-0375 ×1	後母屋単体	1
B4-0372 ×1	後母屋二連	1

B4-0380 ×1	梁中A	1
B4-0381 ×1	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胸縁	2
B4-0391 ×1	上胸縁/K1	2

B4-0400 ×1	小梁前	1
	小梁後/K5	1
B4-0401 ×1	小梁後/K1	1
B4-0411 ×1	小梁W/K1	1

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0444 ×1	化粧柱後右BT/K1	1
B4-0445 ×1	化粧柱後左BT/K1	1
B4-0464 ×2	化粧柱後中BT/K1	1
	支柱NNT	1

布基礎の時		
B4-0470 ×1	化粧柱前中PT布	1

バタ基礎の時		
B4-0471 ×1	化粧柱前中PTバタ	1

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0511 ×1	梁右後幕板W/K1	1
	梁左後幕板W/K1	1
B4-0531 ×3	桁後幕板B/K1	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0556 ×1	妻板右後P/K6	1
	妻板左後P/K6	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0571 ×1	壁パネルT	1
B4-0572 ×18	壁パネルT	2
B4-0592 ×3	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0630 ×15	折板屋根前(一般)	1
B4-0632 ×15	折板屋根後(一般)/K6	1

B4-0660 ×3	胸縁後	2
B4-0661 ×1	胸縁左右/K1	4
B4-0663 ×2	胸縁左右	4

B4-0674 ×2	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×3	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0712 ×3	ブレースBB(屋根)/K1	2

布基礎の時		
B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×1	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

バタ基礎の時		
B4-0730 ×2	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-0750 ×1	移動柱T	1
------------	------	---

B4-0760 ×1	ハンガーレール	1
------------	---------	---

B4-1341 ×2	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-1342 ×1	中ブラケット	1
	トップラッチ吊金具	1
	中柱取付金具	1
	ナット板A	1
	ナット板B	1
	レール受皿	1
	M8×25フランジボルト	10
	M10ナット	6
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2
	打掛金具セット	1
	血テクスネジφ4×13	4
耐風ロック	1	

B4-0770 ×3	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×3	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0782 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	1
	雨とい取付金具A右	1
	雨とい取付金具A左	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	軒とい金具A	2
	軒とい金具B	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	止まり	2
	ボンド	1
	M6ボルト	8
	M6×8ボルト(SUS)	2
	タッピンネジM5×10	12
	ボルトキャップ(GR)	8
	雨とい組立説明書	1

B4-0785 ×1	軒といブラケット	6
	ソケット	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	雨とい固定金具	1
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	M6ボルト	3
	タッピンネジM5×10	6
	ボルトキャップ(GR)	3

B4-0791 ×1	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3540)	1

B4-0792 ×2	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3000)	1

B4-0793 ×2	たてとい(T)	1
	角丸エルボ	1
	角継手	1
	たてといブラケット	3
	たてといベース	3
	M6×8ボルト(SUS)	6
	テクスネジφ4×13	6

B4-0811 ×1	胸縁取付金具	22
	ベースプレート	9
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胸縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0833 ×1	妻板取付金具右	2	
	妻板取付金具左	2	
	妻内当板	4	
	小梁受A	1	
	小梁受B	1	
	小梁受C	5	
	小梁受D	1	
	柱母屋受金具右	2	
	柱母屋受金具左	2	
	シャッター受A	1	
	シャッター受B	1	
	鼻隠し前ベースP	2	
	鼻隠し前取付金具P	2	
	鼻隠し後ベース	2	
	鼻隠し後取付金具	2	
	鼻隠し後固定板P	15	
	母屋受A	1	
	母屋受B	1	
	母屋受カバー	2	
		桁前補強	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

SGN-366GP□-3

【重量】N型: 2803.1kg
【重量】B型: 2799.1kg

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0008 x1 M6ボルト 825+33
ネジ板 362+15
M6フランジナット 168+4
M8x20ボルト 256+6
M10x20ボルト 36
M10x100ボルト 1
M10ナット 1
M10ワッシャー 38
M10スプリングワッシャー 36
M12x30ボルト 16
M12ワッシャー 34
M12スプリングワッシャー 16
M12ナット 36
M12フランジナット 16
M16x40ボルト 16
M16ワッシャー 16
M16スプリングワッシャー 16
M16フランジナット 16
ボルトキャップ(GR) 82+6
ボルトキャップ(SD) 56+4
シャッターストッパーゴム 8
組立説明書(運棟用) 1
取扱説明書・保証書 1
梱包明細 1
基礎図一覧 1

B4-0010 x1 M6ボルト 228+10
ネジ板 62+4
M6フランジナット 80+2
M8x20ボルト 130+3
M8フランジナット 24
M10x20ボルト 12
M10ワッシャー 12
M10スプリングワッシャー 12
M12x30ボルト 8
M12ワッシャー 14
M12スプリングワッシャー 8
M12ナット 12
M12フランジナット 8
ボルトキャップ(GR) 24+3
ボルトキャップ(SD) 23+2
シャッターストッパーゴム 4

B4-0202 x1 寸法出しバー-A 1
寸法出しバー-B 1

B4-0211 x1 土台左右/K1 2
B4-0217 x1 土台左右/K5 4
B4-0221 x1 土台後 1
B4-0222 x1 土台後 2

B4-0231 x1 土台水切板A(側面用)/K1 2
B4-0237 x1 土台水切板A(側面用)/K5 4
B4-0241 x1 土台水切板B(後面用) 1
B4-0242 x1 土台水切板B(後面用) 2

B4-0252 x1 柱前右G 1
B4-0253 x1 柱前左G 1
B4-0262 x1 柱中右G 1
B4-0263 x1 柱中左G 1
B4-0265 x2 柱中左右WG 1
B4-0276 x1 柱後右BG/K1 1
B4-0277 x1 柱後左BG/K1 1
B4-0293 x2 柱後中BG/K1 1

布基礎の時
B4-0302 x1 柱前中G布 1
B4-0312 x1 柱中央G布 1

ベタ基礎の時
B4-0303 x1 柱前中Gベタ 1
B4-0313 x1 柱中央Gベタ 1

B4-0334 x1 桁前単体 1
B4-0332 x1 桁前二連 1
B4-0341 x3 桁後B/K1 1
B4-0351 x1 シャッターカバー単体 1
B4-0352 x1 シャッターカバー二連 1
B4-0365 x1 母屋単体 1
B4-0362 x1 母屋二連 1
B4-0375 x1 後母屋単体 1
B4-0372 x1 後母屋二連 1

B4-0380 x1 梁中A 1
B4-0381 x1 梁中B 1

B4-0390 x2 上胸縁 2
B4-0391 x1 上胸縁/K1 2

B4-0400 x1 小梁前 1
小梁後/K5 1

B4-0401 x1 小梁後/K1 1
B4-0411 x1 小梁W/K1 1

B4-0422 x1 化粧柱前右PG 1
B4-0423 x1 化粧柱前左PG 1
B4-0431 x1 化粧柱中左右G 2
B4-0433 x1 化粧柱中左右WG 2
B4-0446 x1 化粧柱後右BG/K1 1
B4-0447 x1 化粧柱後左BG/K1 1
B4-0467 x2 化粧柱後中BG/K1 1
支柱NNG 1

布基礎の時
B4-0472 x1 化粧柱前中PG布 1

ベタ基礎の時
B4-0473 x1 化粧柱前中PGベタ 1

B4-0501 x1 梁右前幕板 1
梁左前幕板 1
B4-0502 x1 梁右中幕板 1
梁左中幕板 1
B4-0511 x1 梁右後幕板W/K1 1
梁左後幕板W/K1 1
B4-0531 x3 桁後幕板B/K1 1

B4-0540 x1 妻板右前P 1
妻板左前P 1
B4-0556 x1 妻板右後P/K6 1
妻板左後P/K6 1

B4-0562 x1 鼻隠し前右 1
鼻隠し前左 1
B4-0563 x1 鼻隠し後右 1
鼻隠し後左 1
B4-0564 x1 鼻隠し前中 1
B4-0565 x1 鼻隠し後中 1

B4-0581 x1 壁パネルG 1
B4-0582 x18 壁パネルG 2
B4-0602 x3 壁パネルG W170 2

B4-0627 x1 支柱NNG 7

B4-0630 x15 折板屋根前(一般) 1
B4-0632 x15 折板屋根後(一般)/K6 1

B4-0660 x3 胸縁後 2
B4-0661 x1 胸縁左右/K1 4
B4-0663 x2 胸縁左右 4

B4-0684 x2 プレースAG(側面・後面) 4
B4-0694 x3 プレースB(屋根)/K5 4
B4-0712 x3 プレースBB(屋根)/K1 2

布基礎の時
B4-0732 x1 シャッターレール右G 1
シャッターレール左G 1
B4-0742 x1 シャッターレール中右G布 1
シャッターレール中左G布 1

ベタ基礎の時
B4-0732 x2 シャッターレール右G 1
シャッターレール左G 1

B4-0752 x1 移動柱G 1

B4-0760 x1 ハンガーレール 1

B4-1341 x2 ブラケット右 1
ブラケット左 1
M8x60フランジボルト 2
M8フランジナット 2

B4-1342 x1 中ブラケット 1
トップラッチ吊金具 1
中柱取付金具 1
ナット板A 1
ナット板B 1
レール受皿 1
M8x25フランジボルト 10
M10ナット 6
M8x60フランジボルト 2
M8フランジナット 2
打掛金具セット 1
皿テクスネジφ4x13 4
耐風ロック 1

B4-0772 x3 シャッター本体G 1
スラットA 1
外まぐさ 1
内まぐさ 1
ケース補強 1

B4-0773 x3 スラットB(G) 1
スラットC 1

B4-0782 x1 軒といブラケット 12
ソケット 1
雨とい取付金具A右 1
雨とい取付金具A左 1
雨とい取付金具B右 1
雨とい取付金具B左 1
軒とい金具A 2
軒とい金具B 2
雨とい固定金具 2
伸縮じょうご 1
ストッパー 2
止まり 2
ボンド 1
M6ボルト 8
M6x8ボルト(SUS) 2
タッピングネジM5x10 12
ボルトキャップ(GR) 8
雨とい組立説明書 1

B4-0785 x1 軒といブラケット 6
ソケット 1
雨とい取付金具B右 1
雨とい取付金具B左 1
雨とい固定金具 1
伸縮じょうご 1
ストッパー 2
M6ボルト 3
タッピングネジM5x10 6
ボルトキャップ(GR) 3

B4-0791 x1 雨とい補助板 1
軒とい(L=3540) 1

B4-0792 x2 雨とい補助板 1
軒とい(L=3000) 1

B4-0794 x2 たてとい(G) 1
角丸エルボ 1
角継手 1
たてといブラケット 3
たてといベース 3
M6x8ボルト(SUS) 6
テクスネジφ4x13 6

B4-0811 x1 胸縁取付金具 22
ベースプレート 9
土台取付金具 13
前水切右 1
前水切左 1
土台コーナーカバー 2
コーキング材(油性330ml) 3
タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0815 x1 胸縁取付金具 2
コーナー金具前 1
コーナー金具後 1
ベースプレート 3
土台取付金具 1
コーキング材(油性330ml) 1

B4-0833 x1 妻板取付金具右 2
妻板取付金具左 2
妻内当板 4
小梁受A 1
小梁受B 1
小梁受C 5
小梁受D 1
柱母屋受金具右 2
柱母屋受金具左 2
シャッター受A 1
シャッター受B 1
鼻隠し前ベースP 2
鼻隠し前取付金具P 2
鼻隠し後ベース 2
鼻隠し後取付金具 2
鼻隠し後固定板P 15
母屋受A 1
母屋受B 1
母屋受カバー 2
桁前補強 1

B4-0842 x1 面戸P 1個口 2
面戸P 2個口 18
妻タイト面戸前P右 1
妻タイト面戸前P左 1
妻タイト面戸後P右 1
妻タイト面戸後P左 1
補修テープ(50cm) 2
スポンジテープ(360mm) 43

B4-0845 x1 面戸P 2個口 10
補修テープ(50cm) 1
スポンジテープ(360mm) 20

B4-0857 x1 タイトフレームP 36
単独タイトフレームP 4
妻タイトフレームP 8
ルーフナット 84
剣先ボルトキャップ 84

B4-0858 x1 タイトフレームP 20
ルーフナット 40
剣先ボルトキャップ 40

B4-0863 x1 プレートA 8
プレートBR 8
プレートBL 8

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-366TP□-4

【重量】N型: 3338.6kg
【重量】B型: 3334.6kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0008 ×1	M6ボルト	825+33
	ネジ板	362+15
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	256+6
	M10×20ボルト	36
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	38
	M10スプリングワッシャー	36
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	34
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	36
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	82+6
	ボルトキャップ(SD)	56+4
	シャッターストッパーゴム	8
組立説明書(運棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覽	1	

B4-0332 ×2	桁前二連	1
B4-0341 ×4	桁後B/K1	1
B4-0352 ×2	シャッターカバー二連	1
B4-0362 ×2	母屋二連	1
B4-0372 ×2	後母屋二連	1

B4-0380 ×1	梁中A	1
B4-0381 ×1	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胸縁	2
B4-0391 ×1	上胸縁/K1	2

B4-0400 ×2	小梁前	1
	小梁後/K5	1
B4-0401 ×2	小梁後/K1	1
B4-0411 ×1	小梁W/K1	1

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0444 ×1	化粧柱後右BT/K1	1
B4-0445 ×1	化粧柱後左BT/K1	1
B4-0464 ×3	化粧柱後中BT/K1	1
	支柱NNT	1

布基礎の時			
B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1	
	シャッターレール左T	1	
B4-0740 ×1	シャッターレール中右T布	1	
	シャッターレール中左T布	1	

バタ基礎の時			
B4-0730 ×2	シャッターレール右T	1	
	シャッターレール左T	1	

B4-0750 ×2	移動柱T	1
------------	------	---

B4-0760 ×2	ハンガーレール	1
------------	---------	---

B4-1341 ×2	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-1342 ×2	中ブラケット	1
	トップラッチ吊金具	1
	中柱取付金具	1
	ナット板A	1
	ナット板B	1
	レール受皿	1
	M8×25フランジボルト	10
	M10ナット	6
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2
	打掛金具セット	1
	皿テクスネジφ4×13	4
	耐風ロック	1

B4-0770 ×4	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×4	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0782 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	1
	雨とい取付金具A右	1
	雨とい取付金具A左	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	軒とい金具A	2
	軒とい金具B	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	止まり	2
	ボンド	1
	M6ボルト	8
	M6×8ボルト(SUS)	2
	タッピンネジM5×10	12
	ボルトキャップ(GR)	8
	雨とい組立説明書	1

B4-0786 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	2
	雨とい取付金具B右	2
	雨とい取付金具B左	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	M6ボルト	6
	タッピンネジM5×10	12
	ボルトキャップ(GR)	6

B4-0791 ×1	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3540)	1

B4-0792 ×3	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3000)	1

B4-0793 ×2	たてとい(T)	1
	角丸エルボ	1
	角継手	1
	たてといブラケット	3
	たてといベース	3
	M6×8ボルト(SUS)	6
	テクスネジφ4×13	6

B4-0811 ×1	胸縁取付金具	22
	ベースプレート	9
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0816 ×1	胸縁取付金具	4
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	4
	土台取付金具	2
	コーキング材(油性330ml)	2

B4-0834 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受A	2
	小梁受B	2
	小梁受C	8
	小梁受D	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	シャッター受A	2
	シャッター受B	2
	鼻隠し前ベースP	3
	鼻隠し前取付金具P	3
	鼻隠し後ベース	3
	鼻隠し後取付金具	3
	鼻隠し後固定板P	20
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受力バー	2
	桁前補強	2

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0846 ×1	面戸P 2個口	20
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	40

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×2	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0011 ×1	M6ボルト	438+20
	ネジ板	124+6
	M6フランジナット	160+4
	M8×20ボルト	174+6
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	16
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	18
	M10スプリングワッシャー	16
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	24
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	16
	M12フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	36+6
	ボルトキャップ(SD)	46+4
シャッターストッパーゴム	8	

布基礎の時			
B4-0470 ×1	化粧柱前中PT布	1	

バタ基礎の時			
B4-0471 ×1	化粧柱前中PTバタ	1	

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0511 ×1	梁右後幕板W/K1	1
	梁左後幕板W/K1	1
B4-0531 ×4	桁後幕板B/K1	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0556 ×1	妻板右後P/K6	1
	妻板左後P/K6	1

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×2	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×2	鼻隠し後中	1

B4-0211 ×1	土台左右/K1	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0222 ×2	土台後	2

B4-0572 ×21	壁パネルT	2
B4-0592 ×4	壁パネルT W170	2

B4-0231 ×1	土台水切板A(側面用)/K1	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0242 ×2	土台水切板B(後面用)	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0274 ×1	柱後右BT/K1	1
B4-0275 ×1	柱後左BT/K1	1
B4-0292 ×3	柱後中BT/K1	1

B4-0630 ×20	折板屋根前(一般)	1
B4-0632 ×20	折板屋根後(一般)/K6	1

B4-0660 ×4	胸縁後	2
B4-0661 ×1	胸縁左右/K1	4
B4-0663 ×2	胸縁左右	4

B4-0674 ×2	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0712 ×4	ブレースBB(屋根)/K1	2

布基礎の時			
B4-0300 ×1	柱前中T布	1	
B4-0310 ×1	柱中央T布	1	

バタ基礎の時			
B4-0301 ×1	柱前中Tバタ	1	
B4-0311 ×1	柱中央Tバタ	1	

SGN-366GP□-4

【重量】N型: 3438.5kg
【重量】B型: 3434.5kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0008 ×1	M6ボルト	825+33
	ネジ板	362+15
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	256+6
	M10×20ボルト	36
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	38
	M10スプリングワッシャー	36
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	34
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	36
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	82+6
	ボルトキャップ(SD)	56+4
	シャッターストッパーゴム	8
組立説明書(運棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覽	1	

B4-0332 ×2	桁前二連	1
B4-0341 ×4	桁後B/K1	1
B4-0352 ×2	シャッターカバー二連	1
B4-0362 ×2	母屋二連	1
B4-0372 ×2	後母屋二連	1

B4-0380 ×1	梁中A	1
B4-0381 ×1	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胸縁	2
B4-0391 ×1	上胸縁/K1	2

B4-0400 ×2	小梁前	1
	小梁後/K5	1
B4-0401 ×2	小梁後/K1	1
B4-0411 ×1	小梁W/K1	1

B4-0422 ×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423 ×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431 ×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433 ×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0446 ×1	化粧柱後右BG/K1	1
B4-0447 ×1	化粧柱後左BG/K1	1
B4-0467 ×3	化粧柱後中BG/K1	1
	支柱NNG	1

布基礎の時		
B4-0732 ×1	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1
B4-0742 ×1	シャッターレール中右G布	1
	シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時		
B4-0732 ×2	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1

B4-0752 ×2	移動柱G	1
------------	------	---

B4-0760 ×2	ハンガーレール	1
------------	---------	---

B4-1341 ×2	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-1342 ×2	中ブラケット	1
	トップラッチ吊金具	1
	中柱取付金具	1
	ナット板A	1
	ナット板B	1
	レール受皿	1
	M8×25フランジボルト	10
	M10ナット	6
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2
	打掛金具セット	1
	皿テクスネジφ4×13	4
	耐風ロック	1

B4-0772 ×4	シャッター本体G	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0773 ×4	スラットB(G)	1
	スラットC	1

B4-0782 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	1
	雨とい取付金具A右	1
	雨とい取付金具A左	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	軒とい金具A	2
	軒とい金具B	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	止まり	2
	ボンド	1
	M6ボルト	8
	M6×8ボルト(SUS)	2
	タッピンネジM5×10	12
	ボルトキャップ(GR)	8
	雨とい組立説明書	1

B4-0786 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	2
	雨とい取付金具B右	2
	雨とい取付金具B左	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	M6ボルト	6
	タッピンネジM5×10	12
	ボルトキャップ(GR)	6

B4-0791 ×1	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3540)	1

B4-0792 ×3	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3000)	1

B4-0794 ×2	たてとい(G)	1
	角丸エルボ	1
	角継手	1
	たてといブラケット	3
	たてといベース	3
	M6×8ボルト(SUS)	6
	テクスネジφ4×13	6

B4-0811 ×1	胸縁取付金具	22
	ベースプレート	9
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0816 ×1	胸縁取付金具	4
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	4
	土台取付金具	2
	コーキング材(油性330ml)	2

B4-0834 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受A	2
	小梁受B	2
	小梁受C	8
	小梁受D	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	シャッター受A	2
	シャッター受B	2
	鼻隠し前ベースP	3
	鼻隠し前取付金具P	3
	鼻隠し後ベース	3
	鼻隠し後取付金具	3
	鼻隠し後固定板P	20
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受力バー	2
	桁前補強	2

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0846 ×1	面戸P 2個口	20
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	40

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×2	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0011 ×1	M6ボルト	438+20
	ネジ板	124+6
	M6フランジナット	160+4
	M8×20ボルト	174+6
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	16
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	18
	M10スプリングワッシャー	16
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	24
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	16
	M12フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	36+6
	ボルトキャップ(SD)	46+4
シャッターストッパーゴム	8	

布基礎の時		
B4-0472 ×1	化粧柱前中PG布	1

ベタ基礎の時		
B4-0473 ×1	化粧柱前中PGベタ	1

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0511 ×1	梁右後幕板W/K1	1
	梁左後幕板W/K1	1
B4-0531 ×4	桁後幕板B/K1	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0556 ×1	妻板右後P/K6	1
	妻板左後P/K6	1

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×2	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×2	鼻隠し後中	1

B4-0211 ×1	土台左右/K1	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0222 ×2	土台後	2

B4-0582 ×21	壁パネルG	2
B4-0602 ×4	壁パネルG W170	2

B4-0231 ×1	土台水切板A(側面用)/K1	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0242 ×2	土台水切板B(後面用)	2

B4-0627 ×1	支柱NNG	7
------------	-------	---

B4-0252 ×1	柱前右G	1
B4-0253 ×1	柱前左G	1
B4-0262 ×1	柱中右G	1
B4-0263 ×1	柱中左G	1
B4-0265 ×2	柱中左右WG	1
B4-0276 ×1	柱後右BG/K1	1
B4-0277 ×1	柱後左BG/K1	1
B4-0293 ×3	柱後中BG/K1	1

B4-0630 ×20	折板屋根前(一般)	1
B4-0632 ×20	折板屋根後(一般)/K6	1

B4-0660 ×4	胸縁後	2
B4-0661 ×1	胸縁左右/K1	4
B4-0663 ×2	胸縁左右	4

布基礎の時		
B4-0302 ×1	柱前中G布	1
B4-0312 ×1	柱中央G布	1

B4-0684 ×2	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0712 ×4	ブレースBB(屋根)/K1	2

ベタ基礎の時		
B4-0303 ×1	柱前中Gベタ	1
B4-0313 ×1	柱中央Gベタ	1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-366TU□-2

SGN-366GU□-2

【重量】N型: 2177.4kg
【重量】B型: 2173.4kg

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like M6ボルト, ネジ板, M6フランジナット, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 寸法出しバーA, 寸法出しバーB.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 土台左右/K1, 土台左右/K5, 土台後.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 土台水切板A(側面用)/K1, 土台水切板A(側面用)/K5, 土台水切板B(後面用).

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前右T, 柱前左T, 柱中右T, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前中T布, 柱中央T布.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前中Tベタ, 柱中央Tベタ.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 桁前単体, 桁後B/K1, シャッターカバー単体, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 梁中A, 梁中B.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 上胸縁, 上胸縁/K1.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 小梁W/K1.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 化粧柱前右PT, 化粧柱前左PT, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 化粧柱前中PT布.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 化粧柱前中PTベタ.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 梁右前幕板, 梁左前幕板, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 妻板右前P, 妻板左前P, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 鼻隠し前右, 鼻隠し前左, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 壁パネルT, 壁パネルG W170, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 支柱NNT.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 折板屋根前(多雪), 折板屋根後(多雪)/K6.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 網縁後, 網縁左右/K1, 網縁左右.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like プレースAT(側面・後面), プレースB(屋根)/K5, プレースBB(屋根)/K1.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like プレースAT(側面・後面), プレースB(屋根)/K5, プレースBB(屋根)/K1.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like シャッターレール右T, シャッターレール左T, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like シャッターレール右T, シャッターレール左T.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like ブラケット右, ブラケット左, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like シャッター本体T, スラットA, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like スラットB(T), スラットC.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 網縁取付金具, コーナー金具前, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 妻板取付金具右, 妻板取付金具左, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 面戸P 1個口, 面戸P 2個口, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like タイトフレームP, 単独タイトフレームP, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like プレートA, プレートBR, プレートBL.

【重量】N型: 2251.0kg
【重量】B型: 2247.0kg

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like M6ボルト, ネジ板, M6フランジナット, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 寸法出しバーA, 寸法出しバーB.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 土台左右/K1, 土台左右/K5, 土台後.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 土台水切板A(側面用)/K1, 土台水切板A(側面用)/K5, 土台水切板B(後面用).

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前右G, 柱前左G, 柱中右G, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前中G布, 柱中央G布.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前中Gベタ, 柱中央Gベタ.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 桁前単体, 桁後B/K1, シャッターカバー単体, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 梁中A, 梁中B.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 上胸縁, 上胸縁/K1.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 小梁W/K1.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 化粧柱前右PG, 化粧柱前左PG, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 化粧柱前中PG布.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 化粧柱前中PGベタ.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 梁右前幕板, 梁左前幕板, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 妻板右前P, 妻板左前P, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 鼻隠し前右, 鼻隠し前左, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 壁パネルG, 壁パネルG W170, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes item like 支柱NNG.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 折板屋根前(多雪), 折板屋根後(多雪)/K6.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 網縁後, 網縁左右/K1, 網縁左右.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like プレースAG(側面・後面), プレースB(屋根)/K5, プレースBB(屋根)/K1.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like プレースAG(側面・後面), プレースB(屋根)/K5, プレースBB(屋根)/K1.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like シャッターレール右G, シャッターレール左G, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like シャッターレール右G, シャッターレール左G.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like ブラケット右, ブラケット左, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like シャッター本体G, スラットA, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like スラットB(G), スラットC.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 網縁取付金具, コーナー金具前, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 妻板取付金具右, 妻板取付金具左, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 面戸P 1個口, 面戸P 2個口, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like タイトフレームP, 単独タイトフレームP, etc.

Table with 4 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like プレートA, プレートBR, プレートBL.

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-366TU□-3

【重量】N型: 3011.8kg
【重量】B型: 3003.8kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0009 ×1	M6ボルト	840+35
	ネジ板	362+15
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	56+4
	シャッターストップバーゴム	8
	組立説明書(連棟用)	1
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
	シャッターストップバーゴム	4

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0211 ×1	土台左右/K1	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0231 ×1	土台水切板A(側面用)/K1	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0274 ×1	柱後右BT/K1	1
B4-0275 ×1	柱後左BT/K1	1
B4-0292 ×2	柱後中BT/K1	1

布基礎の時

B4-0300 ×2	柱前中T布	1
B4-0310 ×2	柱中央T布	1

ベタ基礎の時

B4-0301 ×2	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×2	柱中央Tベタ	1

B4-0334 ×3	桁前単体	1
B4-0341 ×3	桁後B/K1	1
B4-0351 ×3	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×3	母屋単体	1
B4-0375 ×3	後母屋単体	1

B4-0380 ×2	梁中A	1
B4-0381 ×2	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0391 ×1	上胴縁/K1	2

B4-0411 ×2	小梁W/K1	2
------------	--------	---

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0444 ×1	化粧柱後右BT/K1	1
B4-0445 ×1	化粧柱後左BT/K1	1
B4-0464 ×2	化粧柱後中BT/K1	1
	支柱NNT	1

布基礎の時

B4-0470 ×2	化粧柱前中PT布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0471 ×2	化粧柱前中PTベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0511 ×1	梁右後幕板W/K1	1
	梁左後幕板W/K1	1
B4-0531 ×3	桁後幕板B/K1	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0556 ×1	妻板右後P/K6	1
	妻板左後P/K6	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1

B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0571 ×1	壁パネルT	1
B4-0572 ×18	壁パネルT	2
B4-0592 ×3	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0640 ×15	折板屋根前(多雪)	1
B4-0642 ×15	折板屋根後(多雪)/K6	1

B4-0660 ×3	胴縁後	2
B4-0661 ×1	胴縁左右/K1	4
B4-0663 ×2	胴縁左右	4

B4-0672 ×1	ブレースAT(側面・後面)	2
B4-0674 ×3	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×3	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0712 ×3	ブレースBB(屋根)/K1	2

布基礎の時

B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×2	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時

B4-0730 ×3	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-1341 ×3	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0770 ×3	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×3	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330m l)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330m l)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×1	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×3	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-366GU□-3

【重量】N型: 3103.1kg
【重量】B型: 3095.1kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0009 ×1	M6ボルト	840+35
	ネジ板	362+15
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	56+4
	シャッターストップバーゴム	8
	組立説明書(連棟用)	1
	取扱説明書・保証書	1
	梱包明細	1
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
	シャッターストップバーゴム	4

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0211 ×1	土台左右/K1	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0231 ×1	土台水切板A(側面用)/K1	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0252 ×1	柱前右G	1
B4-0253 ×1	柱前左G	1
B4-0262 ×1	柱中右G	1
B4-0263 ×1	柱中左G	1
B4-0265 ×2	柱中左右WG	1
B4-0276 ×1	柱後右BG/K1	1
B4-0277 ×1	柱後左BG/K1	1
B4-0293 ×2	柱後中BG/K1	1

布基礎の時

B4-0302 ×2	柱前中G布	1
B4-0312 ×2	柱中央G布	1

ベタ基礎の時

B4-0303 ×2	柱前中Gベタ	1
B4-0313 ×2	柱中央Gベタ	1

B4-0334 ×3	桁前単体	1
B4-0341 ×3	桁後B/K1	1
B4-0351 ×3	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×3	母屋単体	1
B4-0375 ×3	後母屋単体	1

B4-0380 ×2	梁中A	1
B4-0381 ×2	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0391 ×1	上胴縁/K1	2

B4-0411 ×2	小梁W/K1	2
------------	--------	---

B4-0422 ×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423 ×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431 ×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433 ×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0446 ×1	化粧柱後右BG/K1	1
B4-0447 ×1	化粧柱後左BG/K1	1
B4-0467 ×2	化粧柱後中BG/K1	1
	支柱NNG	1

布基礎の時

B4-0472 ×2	化粧柱前中PG布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0473 ×2	化粧柱前中PGベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0511 ×1	梁右後幕板W/K1	1
	梁左後幕板W/K1	1
B4-0531 ×3	桁後幕板B/K1	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0556 ×1	妻板右後P/K6	1
	妻板左後P/K6	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1

B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0581 ×1	壁パネルG	1
B4-0582 ×18	壁パネルG	2
B4-0602 ×3	壁パネルG W170	2

B4-0627 ×1	支柱NNG	7
------------	-------	---

B4-0640 ×15	折板屋根前(多雪)	1
B4-0642 ×15	折板屋根後(多雪)/K6	1

B4-0660 ×3	胴縁後	2
B4-0661 ×1	胴縁左右/K1	4
B4-0663 ×2	胴縁左右	4

B4-0682 ×1	ブレースAG(側面・後面)	2
B4-0684 ×3	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0694 ×3	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0712 ×3	ブレースBB(屋根)/K1	2

布基礎の時

B4-0732 ×1	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1
B4-0742 ×2	シャッターレール中右G布	1
	シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時

B4-0732 ×3	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1

B4-1341 ×3	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0772 ×3	シャッター本体G	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0773 ×3	スラットB(G)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330m l)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330m l)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×1	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×3	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-366TU□-4

【重量】N型: 3826.1kg
【重量】B型: 3814.1kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0009 ×1	M6ボルト	840+35
	ネジ板	362+15
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	56+4
	シャッターストッパーゴム	8
	組立説明書(連棟用)	1
	取扱説明書・保証書	1
	梱包明細	1
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×2	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
	シャッターストッパーゴム	4

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0211 ×1	土台左右/K1	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0222 ×2	土台後	2

B4-0231 ×1	土台水切板A(側面用)/K1	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0242 ×2	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0274 ×1	柱後右BT/K1	1
B4-0275 ×1	柱後左BT/K1	1
B4-0292 ×3	柱後中BT/K1	1

布基礎の時

B4-0300 ×3	柱前中T布	1
B4-0310 ×3	柱中央T布	1

ベタ基礎の時

B4-0301 ×3	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×3	柱中央Tベタ	1

B4-0334 ×4	桁前単体	1
B4-0341 ×4	桁後B/K1	1
B4-0351 ×4	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×4	母屋単体	1
B4-0375 ×4	後母屋単体	1

B4-0380 ×3	梁中A	1
B4-0381 ×3	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0391 ×1	上胴縁/K1	2

B4-0411 ×2	小梁W/K1	3
------------	--------	---

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0444 ×1	化粧柱後右BT/K1	1
B4-0445 ×1	化粧柱後左BT/K1	1
B4-0464 ×3	化粧柱後中BT/K1	1
	支柱NNT	1

布基礎の時

B4-0470 ×3	化粧柱前中PT布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0471 ×3	化粧柱前中PTベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0511 ×1	梁右後幕板W/K1	1
	梁左後幕板W/K1	1
B4-0531 ×4	桁後幕板B/K1	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0556 ×1	妻板右後P/K6	1
	妻板左後P/K6	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1

B4-0564 ×2	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×2	鼻隠し後中	1

B4-0572 ×21	壁パネルT	2
B4-0592 ×4	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0640 ×20	折板屋根前(多雪)	1
B4-0642 ×20	折板屋根後(多雪)/K6	1

B4-0660 ×4	胴縁後	2
B4-0661 ×1	胴縁左右/K1	4
B4-0663 ×2	胴縁左右	4

B4-0674 ×4	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0712 ×4	ブレースBB(屋根)/K1	2

布基礎の時

B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×3	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時

B4-0730 ×4	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-1341 ×4	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0770 ×4	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×4	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×2	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×2	小梁受C	2	
	柱母屋受金具右	1	
	柱母屋受金具左	1	
	鼻隠し前ベースP	1	
	鼻隠し前取付金具P	1	
	母屋受A	1	
	母屋受B	1	
	母屋受カバー	2	
	鼻隠し後固定板P	5	
	鼻隠し後ベース	1	
	鼻隠し後取付金具	1	

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0846 ×1	面戸P 2個口	20
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	40

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×2	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×4	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-366GU□-4

【重量】N型: 3935.8kg
【重量】B型: 3923.8kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0009 ×1	M6ボルト	840+35
	ネジ板	362+15
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	56+4
	シャッターストッパーゴム	8
	組立説明書(連棟用)	1
	取扱説明書・保証書	1
	梱包明細	1
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×2	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
	シャッターストッパーゴム	4

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0211 ×1	土台左右/K1	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0222 ×2	土台後	2

B4-0231 ×1	土台水切板A(側面用)/K1	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0242 ×2	土台水切板B(後面用)	2

B4-0252 ×1	柱前右G	1
B4-0253 ×1	柱前左G	1
B4-0262 ×1	柱中右G	1
B4-0263 ×1	柱中左G	1
B4-0265 ×2	柱中左右WG	1
B4-0276 ×1	柱後右BG/K1	1
B4-0277 ×1	柱後左BG/K1	1
B4-0293 ×3	柱後中BG/K1	1

布基礎の時

B4-0302 ×3	柱前中G布	1
B4-0312 ×3	柱中央G布	1

ベタ基礎の時

B4-0303 ×3	柱前中Gベタ	1
B4-0313 ×3	柱中央Gベタ	1

B4-0334 ×4	桁前単体	1
B4-0341 ×4	桁後B/K1	1
B4-0351 ×4	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×4	母屋単体	1
B4-0375 ×4	後母屋単体	1

B4-0380 ×3	梁中A	1
B4-0381 ×3	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0391 ×1	上胴縁/K1	2

B4-0411 ×2	小梁W/K1	3
------------	--------	---

B4-0422 ×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423 ×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431 ×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433 ×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0446 ×1	化粧柱後右BG/K1	1
B4-0447 ×1	化粧柱後左BG/K1	1
B4-0467 ×3	化粧柱後中BG/K1	1
	支柱NNG	1

布基礎の時

B4-0472 ×3	化粧柱前中PG布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0473 ×3	化粧柱前中PGベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0511 ×1	梁右後幕板W/K1	1
	梁左後幕板W/K1	1
B4-0531 ×4	桁後幕板B/K1	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0556 ×1	妻板右後P/K6	1
	妻板左後P/K6	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1

B4-0564 ×2	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×2	鼻隠し後中	1

B4-0582 ×21	壁パネルG	2
B4-0602 ×4	壁パネルG W170	2

B4-0627 ×1	支柱NNG	7
------------	-------	---

B4-0640 ×20	折板屋根前(多雪)	1
B4-0642 ×20	折板屋根後(多雪)/K6	1

B4-0660 ×4	胴縁後	2
B4-0661 ×1	胴縁左右/K1	4
B4-0663 ×2	胴縁左右	4

B4-0684 ×4	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0712 ×4	ブレースBB(屋根)/K1	2

布基礎の時

B4-0732 ×1	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1
B4-0742 ×3	シャッターレール中右G布	1
	シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時

B4-0732 ×4	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1

B4-1341 ×4	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0772 ×4	シャッター本体G	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0773 ×4	スラットB(G)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×2	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×2	小梁受C	2	
	柱母屋受金具右	1	
	柱母屋受金具左	1	
	鼻隠し前ベースP	1	
	鼻隠し前取付金具P	1	
	母屋受A	1	
	母屋受B	1	
	母屋受カバー	2	
	鼻隠し後固定板P	5	
	鼻隠し後ベース	1	
	鼻隠し後取付金具	1	

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0846 ×1	面戸P 2個口	20
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	40

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×2	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×4	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-376TP□-2

SGN-376GP□-2

【重量】N型: 2067.4kg
【重量】B型: 2067.4kg

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists components for SGN-376TP□-2 including bolts, nuts, washers, brackets, and structural parts.

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists components for SGN-376TP□-2 including brackets, shutters, slats, and structural parts.

【重量】N型: 2139.7kg
【重量】B型: 2139.7kg

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists components for SGN-376GP□-2 including bolts, nuts, washers, brackets, and structural parts.

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists components for SGN-376GP□-2 including brackets, shutters, slats, and structural parts.

※ボルト、ネジは重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-376TP□-3

【重量】N型: 2853.1kg
【重量】B型: 2849.1kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0012 ×1	M6ボルト	861+35
	ネジ板	390+16
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	256+6
	M10×20ボルト	36
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	38
	M10スプリングワッシャー	36
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	34
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	36
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	82+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
シャッターストップバーゴム	8	
組立説明書(連棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
ボルトキャップ(SD)	23+2	
シャッターストップバーゴム	4	

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0213 ×1	土台左右/K3	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0233 ×1	土台水切板A(側面用)/K3	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0278 ×1	柱後右DT/K3	1
B4-0279 ×1	柱後左DT/K3	1
B4-0294 ×2	柱後中DT/K3	1

布基礎の時

B4-0300 ×1	柱前中T布	1
B4-0310 ×1	柱中央T布	1

ベタ基礎の時

B4-0301 ×1	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×1	柱中央Tベタ	1

B4-0334 ×1	桁前単体	1
B4-0332 ×1	桁前二連	1
B4-0343 ×3	桁後D/K3	1
B4-0351 ×1	シャッターカバー単体	1
B4-0352 ×1	シャッターカバー二連	1
B4-0365 ×1	母屋単体	1
B4-0362 ×1	母屋二連	1
B4-0375 ×1	後母屋単体	1
B4-0372 ×1	後母屋二連	1

B4-0380 ×1	梁中A	1
B4-0381 ×1	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0393 ×1	上胴縁/K3	2

B4-0400 ×1	小梁前	1
	小梁後/K5	1
B4-0403 ×1	小梁後/K3	1
B4-0413 ×1	小梁W/K3	1

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0448 ×1	化粧柱後右DT/K3	1
B4-0449 ×1	化粧柱後左DT/K3	1
B4-0465 ×2	化粧柱後中DT/K3	1
	支柱NNT	1

布基礎の時

B4-0470 ×1	化粧柱前中PT布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0471 ×1	化粧柱前中PTベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0513 ×1	梁右後幕板W/K3	1
	梁左後幕板W/K3	1
B4-0533 ×3	桁後幕板D/K3	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0553 ×1	妻板右後P/K3	1
	妻板左後P/K3	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0571 ×1	壁パネルT	1
B4-0572 ×20	壁パネルT	2
B4-0592 ×3	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0630 ×15	折板屋根前(一般)	1
B4-0633 ×15	折板屋根後(一般)/K8	1

B4-0660 ×3	胴縁後	2
B4-0662 ×1	胴縁左右/K3	4
B4-0663 ×2	胴縁左右	4

B4-0674 ×2	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×3	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0722 ×3	ブレースBD(屋根)/K3	2

布基礎の時

B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×1	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時

B4-0730 ×2	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-0750 ×1	移動柱T	1
------------	------	---

B4-0760 ×1	ハンガーレール	1
------------	---------	---

B4-1341 ×2	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-1342 ×1	中ブラケット	1
	トップラッチ吊金具	1
	中柱取付金具	1
	ナット板A	1
	ナット板B	1
	レール受皿	1
	M8×25フランジボルト	10
	M10ナット	6
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2
	打掛金具セット	1
皿テクスネジφ4×13	4	
耐風ロック	1	

B4-0770 ×3	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×3	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0782 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	1
	雨とい取付金具A右	1
	雨とい取付金具A左	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	軒とい金具A	2
	軒とい金具B	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	止まり	2
	ボンド	1
	M6ボルト	8
M6×8ボルト(SUS)	2	
タッピンネジM5×10	12	
ボルトキャップ(GR)	8	
雨とい組立説明書	1	

B4-0785 ×1	軒といブラケット	6
	ソケット	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	雨とい固定金具	1
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	M6ボルト	3
	タッピンネジM5×10	6
	ボルトキャップ(GR)	3

B4-0791 ×1	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3540)	1

B4-0792 ×2	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3000)	1

B4-0793 ×2	たてとい(T)	1
	角丸エルボ	1
	角継手	1
	たてといブラケット	3
	たてといベース	3
	M6×8ボルト(SUS)	6
	テクスネジφ4×13	6

B4-0811 ×1	胴縁取付金具	22
	ベースプレート	9
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
タッチペン(ミストグレー)	1	

B4-0815 ×1	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
コーキング材(油性330ml)	1	

B4-0833 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受A	1
	小梁受B	1
	小梁受C	5
	小梁受D	1
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	シャッター受A	1
	シャッター受B	1
	鼻隠し前ベースP	2
	鼻隠し前取付金具P	2
	鼻隠し後ベース	2
	鼻隠し後取付金具	2
	鼻隠し後固定板P	15
	母屋受A	1
母屋受B	1	
母屋受カバー	2	
桁前補強	1	

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

SGN-376GP□-3

【重量】N型: 2943.3kg
【重量】B型: 2939.3kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0012 ×1	M6ボルト	861+35
	ネジ板	390+16
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	256+6
	M10×20ボルト	36
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	38
	M10スプリングワッシャー	36
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	34
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	36
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	82+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップバーゴム	8
組立説明書(連棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
ボルトキャップ(SD)	23+2	
シャッターストップバーゴム	4	

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0213 ×1	土台左右/K3	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0233 ×1	土台水切板A(側面用)/K3	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0252 ×1	柱前右G	1
B4-0253 ×1	柱前左G	1
B4-0262 ×1	柱中右G	1
B4-0263 ×1	柱中左G	1
B4-0265 ×2	柱中左右WG	1
B4-0280 ×1	柱後右DG/K3	1
B4-0281 ×1	柱後左DG/K3	1
B4-0295 ×2	柱後中DG/K3	1

布基礎の時		
B4-0302 ×1	柱前中G布	1
B4-0312 ×1	柱中央G布	1

ベタ基礎の時		
B4-0303 ×1	柱前中Gベタ	1
B4-0313 ×1	柱中央Gベタ	1

B4-0334 ×1	桁前単体	1
B4-0332 ×1	桁前二連	1
B4-0343 ×3	桁後D/K3	1
B4-0351 ×1	シャッターカバー単体	1
B4-0352 ×1	シャッターカバー二連	1
B4-0365 ×1	母屋単体	1
B4-0362 ×1	母屋二連	1
B4-0375 ×1	後母屋単体	1
B4-0372 ×1	後母屋二連	1

B4-0380 ×1	梁中A	1
B4-0381 ×1	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0393 ×1	上胴縁/K3	2

B4-0400 ×1	小梁前	1
	小梁後/K5	1
B4-0403 ×1	小梁後/K3	1
B4-0413 ×1	小梁W/K3	1

B4-0422 ×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423 ×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431 ×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433 ×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0450 ×1	化粧柱後右DG/K3	1
B4-0451 ×1	化粧柱後左DG/K3	1
B4-0468 ×2	化粧柱後中DG/K3	1
	支柱NNG	1

布基礎の時		
B4-0472 ×1	化粧柱前中PG布	1

ベタ基礎の時		
B4-0473 ×1	化粧柱前中PGベタ	1

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0513 ×1	梁右後幕板W/K3	1
	梁左後幕板W/K3	1
B4-0533 ×3	桁後幕板D/K3	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0553 ×1	妻板右後P/K3	1
	妻板左後P/K3	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0581 ×1	壁パネルG	1
B4-0582 ×20	壁パネルG	2
B4-0602 ×3	壁パネルG W170	2

B4-0627 ×1	支柱NNG	7
------------	-------	---

B4-0630 ×15	折板屋根前(一般)	1
B4-0633 ×15	折板屋根後(一般)/K8	1

B4-0660 ×3	胴縁後	2
B4-0662 ×1	胴縁左右/K3	4
B4-0663 ×2	胴縁左右	4

B4-0684 ×2	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0694 ×3	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0722 ×3	ブレースBD(屋根)/K3	2

布基礎の時		
B4-0732 ×1	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1
B4-0742 ×1	シャッターレール中右G布	1
	シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時		
B4-0732 ×2	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1

B4-0752 ×1	移動柱G	1
------------	------	---

B4-0760 ×1	ハンガーレール	1
------------	---------	---

B4-1341 ×2	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-1342 ×1	中ブラケット	1
	トップラッチ吊金具	1
	中柱取付金具	1
	ナット板A	1
	ナット板B	1
	レール受皿	1
	M8×25フランジボルト	10
	M10ナット	6
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2
	打掛金具セット	1
皿テクスネジφ4×13	4	
耐風ロック	1	

B4-0772 ×3	シャッター本体G	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0773 ×3	スラットB(G)	1
	スラットC	1

B4-0782 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	1
	雨とい取付金具A右	1
	雨とい取付金具A左	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	軒とい金具A	2
	軒とい金具B	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	止まり	2
	ボンド	1
	M6ボルト	8
M6×8ボルト(SUS)	2	
タッピンネジM5×10	12	
ボルトキャップ(GR)	8	
雨とい組立説明書	1	

B4-0785 ×1	軒といブラケット	6
	ソケット	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	雨とい固定金具	1
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	M6ボルト	3
	タッピンネジM5×10	6
	ボルトキャップ(GR)	3

B4-0791 ×1	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3540)	1

B4-0792 ×2	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3000)	1

B4-0794 ×2	たてとい(G)	1
	角丸エルボ	1
	角継手	1
	たてといブラケット	3
	たてといベース	3
	M6×8ボルト(SUS)	6
	テクスネジφ4×13	6

B4-0811 ×1	胴縁取付金具	22
	ベースプレート	9
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
タッチペン(ミストグレー)	1	

B4-0815 ×1	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
コーキング材(油性330ml)	1	

B4-0833 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受A	1
	小梁受B	1
	小梁受C	5
	小梁受D	1
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	シャッター受A	1
	シャッター受B	1
	鼻隠し前ベースP	2
	鼻隠し前取付金具P	2
	鼻隠し後ベース	2
	鼻隠し後取付金具	2
	鼻隠し後固定板P	15
	母屋受A	1
母屋受B	1	
母屋受カバー	2	
桁前補強	1	

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

SGN-376TP□-4

【重量】N型: 3499.3kg
【重量】B型: 3495.3kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0012 ×1	M6ボルト	861+35
	ネジ板	390+16
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	256+6
	M10×20ボルト	36
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	38
	M10スプリングワッシャー	36
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	34
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	36
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	82+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップバーゴム	8
組立説明書(連棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0011 ×1	M6ボルト	438+20
	ネジ板	124+6
	M6フランジナット	160+4
	M8×20ボルト	174+6
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	16
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	18
	M10スプリングワッシャー	16
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	24
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	16
	M12フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	36+6
	ボルトキャップ(SD)	46+4
シャッターストップバーゴム	8	

B4-0202 ×1	寸法出しバー-A	1
	寸法出しバー-B	1

B4-0213 ×1	土台左右/K3	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0222 ×2	土台後	2

B4-0233 ×1	土台水切板A(側面用)/K3	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0242 ×2	土台水切板B(後面)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0278 ×1	柱後右DT/K3	1
B4-0279 ×1	柱後左DT/K3	1
B4-0294 ×3	柱後中DT/K3	1

布基礎の時		
B4-0300 ×1	柱前中T布	1
B4-0310 ×1	柱中央T布	1

ベタ基礎の時		
B4-0301 ×1	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×1	柱中央Tベタ	1

B4-0332 ×2	桁前二連	1
B4-0343 ×4	桁後D/K3	1
B4-0352 ×2	シャッターカバー二連	1
B4-0362 ×2	母屋二連	1
B4-0372 ×2	後母屋二連	1

B4-0380 ×1	梁中A	1
B4-0381 ×1	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0393 ×1	上胴縁/K3	2

B4-0400 ×2	小梁前	1
	小梁後/K5	1
B4-0403 ×2	小梁後/K3	1
B4-0413 ×1	小梁W/K3	1

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0448 ×1	化粧柱後右DT/K3	1
B4-0449 ×1	化粧柱後左DT/K3	1
B4-0465 ×3	化粧柱後中DT/K3	1
	支柱NNT	1

布基礎の時		
B4-0470 ×1	化粧柱前中PT布	1

ベタ基礎の時		
B4-0471 ×1	化粧柱前中PTベタ	1

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0513 ×1	梁右後幕板W/K3	1
	梁左後幕板W/K3	1
B4-0533 ×4	桁後幕板D/K3	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0553 ×1	妻板右後P/K3	1
	妻板左後P/K3	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×2	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×2	鼻隠し後中	1

B4-0572 ×23	壁パネルT	2
B4-0592 ×4	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0630 ×20	折板屋根前(一般)	1
B4-0633 ×20	折板屋根後(一般)/K8	1

B4-0660 ×4	胴縁後	2
B4-0662 ×1	胴縁左右/K3	4
B4-0663 ×2	胴縁左右	4

B4-0674 ×2	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0722 ×4	ブレースBD(屋根)/K3	2

布基礎の時		
B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×1	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時		
B4-0730 ×2	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-0750 ×2	移動柱T	1
------------	------	---

B4-0760 ×2	ハンガーレール	1
------------	---------	---

B4-1341 ×2	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-1342 ×2	中ブラケット	1
	トップラッチ吊金具	1
	中柱取付金具	1
	ナット板A	1
	ナット板B	1
	レール受皿	1
	M8×25フランジボルト	10
	M10ナット	6
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2
	打掛金具セット	1
皿テクスネジφ4×13	4	
耐風ロック	1	

B4-0770 ×4	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×4	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0782 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	1
	雨とい取付金具A右	1
	雨とい取付金具A左	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	軒とい金具A	2
	軒とい金具B	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	止まり	2
	ボンド	1
	M6ボルト	8
M6×8ボルト(SUS)	2	
タッピンネジM5×10	12	
ボルトキャップ(GR)	8	
雨とい組立説明書	1	

B4-0786 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	2
	雨とい取付金具B右	2
	雨とい取付金具B左	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	M6ボルト	6
	タッピンネジM5×10	12
	ボルトキャップ(GR)	6

B4-0791 ×1	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3540)	1

B4-0792 ×3	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3000)	1

B4-0793 ×2	たてとい(T)	1
	角丸エルボ	1
	角継手	1
	たてといブラケット	3
	たてといベース	3
	M6×8ボルト(SUS)	6
	テクスネジφ4×13	6

B4-0811 ×1	胴縁取付金具	22
	ベースプレート	9
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0816 ×1	胴縁取付金具	4
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	4
	土台取付金具	2
	コーキング材(油性330ml)	2

B4-0834 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受A	2
	小梁受B	2
	小梁受C	8
	小梁受D	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	シャッター受A	2
	シャッター受B	2
	鼻隠し前ベースP	3
	鼻隠し前取付金具P	3
	鼻隠し後ベース	3
	鼻隠し後取付金具	3
	鼻隠し後固定板P	20
母屋受A	1	
母屋受B	1	
母屋受カバー	2	
桁前補強	2	

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0846 ×1	面戸P 2個口	20
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	40

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×2	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

SGN-376GP□-4

【重量】N型: 3602.1kg
【重量】B型: 3598.1kg

梱包番号 梱包数 部品名 数量

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like M6ボルト, ネジ板, M6フランジナット, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like M6ボルト, ネジ板, M6フランジナット, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 寸法出しバー-A, 寸法出しバー-B.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 土台左右/K3, 土台左右/K5, 土台後.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 土台水切板A(側面用)/K3, 土台水切板A(側面用)/K5, 土台水切板B(後面).

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前右G, 柱前左G, 柱中右G, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前中G布, 柱中央G布.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like 柱前中Gベタ, 柱中央Gベタ.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 桁前二連, 桁後D/K3, シャッターカバー二連, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 梁中A, 梁中B.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 上胴縁, 上胴縁/K3.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 小梁前, 小梁後/K5, 小梁後/K3, 小梁W/K3.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 化粧柱前右PG, 化粧柱前左PG, 化粧柱中左右G, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes item 化粧柱前中PG布.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes item 化粧柱前中PGベタ.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 梁右前幕板, 梁左前幕板, 梁右中幕板, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 梁右後幕板W/K3, 梁左後幕板W/K3.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes item 桁後幕板D/K3.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 妻板右前P, 妻板左前P, 妻板右中P, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 妻板右中P, 妻板左中P, 妻板右後P/K3, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 鼻隠し前右, 鼻隠し前左, 鼻隠し後右, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 鼻隠し後右, 鼻隠し後左, 鼻隠し前中, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 鼻隠し後中.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 壁パネルG, 壁パネルG W170.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes item 支柱NNG.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 折板屋根前(一般), 折板屋根後(一般)/K8.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 胴縁後, 胴縁左右/K3, 胴縁左右.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like プレースAG(側面・後面), プレースB(屋根)/K5, プレースBD(屋根)/K3.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like シャッターレール右G, シャッターレール左G, シャッターレール中右G布, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like シャッターレール右G, シャッターレール左G.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes item 移動柱G.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes item ハンガーレール.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like ブラケット右, ブラケット左, M8×60フランジボルト, M8フランジナット.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 中ブラケット, トップラッチ吊金具, 中柱取付金具, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like シャッター本体G, スラットA, スラットB, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like スラットB(G), スラットC.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 軒といブラケット, ソケット, 雨とい取付金具A右, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 軒といブラケット, ソケット, 雨とい取付金具B右, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 雨とい補助板, 軒とい(L=3540).

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 雨とい補助板, 軒とい(L=3000).

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like たてとい(G), 角丸エルボ, 角継手, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 胴縁取付金具, ベースプレート, 土台取付金具, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 胴縁取付金具, コーナー金具前, コーナー金具後, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 妻板取付金具右, 妻板取付金具左, 妻内当板, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 小梁受A, 小梁受B, 小梁受C, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 面戸P 1個口, 面戸P 2個口, 妻タイト面戸前P右, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like 面戸P 2個口, 補修テープ(50cm), スポンジテープ(360mm).

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like タイトフレームP, 単独タイトフレームP, 妻タイトフレームP, etc.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like タイトフレームP, ルーフナット, 剣先ボルトキャップ.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like タイトフレームP, ルーフナット, 剣先ボルトキャップ.

Table with 3 columns: 部品名, 数量. Includes items like プレートA, プレートBR, プレートBL.

*ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-376TU□-2

SGN-376GU□-2

【重量】N型: 2349.2kg
【重量】B型: 2345.2kg

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like M6ボルト, ネジ板, M6フランジナット, etc.

梱包番号 梱包数 部品名 数量

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0562, B4-0563, B4-0572, etc.

布基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0730, B4-0740.

ベタ基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0730, B4-0740.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0202.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0213, B4-0217, B4-0222.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0233, B4-0237, B4-0242.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0250, B4-0251, B4-0260, etc.

布基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0300, B4-0310.

ベタ基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0301, B4-0311.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0334, B4-0343, B4-0349, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0380, B4-0381.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0390, B4-0393.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0413.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0420, B4-0421, B4-0430, etc.

布基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0470.

ベタ基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0471.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0501, B4-0502, B4-0513, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0540, B4-0541, B4-0553, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-1341.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0770.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0771.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0812.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0837.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0842.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0857.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0863.

【重量】N型: 2426.3kg
【重量】B型: 2422.3kg

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0013, M6ボルト, ネジ板, etc.

梱包番号 梱包数 部品名 数量

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0562, B4-0563, B4-0582, etc.

布基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0732, B4-0742.

ベタ基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0732, B4-0742.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0202.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0213, B4-0217, B4-0222.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0233, B4-0237, B4-0242.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0252, B4-0253, B4-0262, etc.

布基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0302, B4-0312.

ベタ基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0303, B4-0313.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0334, B4-0343, B4-0349, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0380, B4-0381.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0390, B4-0393.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0413.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0422, B4-0423, B4-0431, etc.

布基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0472.

ベタ基礎の時
Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0473.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0501, B4-0502, B4-0513, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0540, B4-0541, B4-0553, etc.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-1341.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0772.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0773.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0812.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0837.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0842.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0857.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Includes items like B4-0863.

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-376TU□-3

【重量】N型: 3236.5kg
【重量】B型: 3228.5kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0013 ×1	M6ボルト	876+39
	ネジ板	390+16
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップパーゴム	8
	組立説明書(連棟用)	1
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
ボルトキャップ(SD)	23+2	
シャッターストップパーゴム	4	

B4-0202 ×1	寸法出しバー-A	1
	寸法出しバー-B	1

B4-0213 ×1	土台左右/K3	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0233 ×1	土台水切板A(側面用)/K3	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0278 ×1	柱後右DT/K3	1
B4-0279 ×1	柱後左DT/K3	1
B4-0294 ×2	柱後中DT/K3	1

布基礎の時

B4-0300 ×2	柱前中T布	1
B4-0310 ×2	柱中央T布	1

ベタ基礎の時

B4-0301 ×2	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×2	柱中央Tベタ	1

B4-0334 ×3	桁前単体	1
B4-0343 ×3	桁後D/K3	1
B4-0349 ×3	桁後追加補強	1
	桁後追加補強取付金具	2
	M8×20ボルト	10
B4-0351 ×3	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×3	母屋単体	1
B4-0375 ×3	後母屋単体	1

B4-0380 ×2	梁中A	1
B4-0381 ×2	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0393 ×1	上胴縁/K3	2

B4-0413 ×2	小梁W/K3	1
------------	--------	---

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0448 ×1	化粧柱後右DT/K3	1
B4-0449 ×1	化粧柱後左DT/K3	1
B4-0465 ×2	化粧柱後中DT/K3	1
	支柱NNT	1

布基礎の時

B4-0470 ×2	化粧柱前中PT布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0471 ×2	化粧柱前中PTベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0513 ×1	梁右後幕板W/K3	1
	梁左後幕板W/K3	1
B4-0533 ×3	桁後幕板D/K3	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0553 ×1	妻板右後P/K3	1
	妻板左後P/K3	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0571 ×1	壁パネルT	1
B4-0572 ×20	壁パネルT	2
B4-0592 ×3	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0640 ×15	折板屋根前(多雲)	1
B4-0643 ×15	折板屋根後(多雲)/K8	1

B4-0660 ×3	胴縁後	2
B4-0663 ×2	胴縁左右	4
B4-0662 ×1	胴縁左右/K3	4

B4-0672 ×1	ブレースAT(側面・後面)	2
B4-0674 ×3	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×3	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0722 ×3	ブレースBD(屋根)/K3	2

布基礎の時

B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×2	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時

B4-0730 ×3	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-1341 ×3	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0770 ×3	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×3	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×1	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×3	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-376GU□-3

【重量】N型: 3331.0kg
【重量】B型: 3323.0kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0013 ×1	M6ボルト	876+39
	ネジ板	390+16
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップパーゴム	8
組立説明書(連棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覽	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
シャッターストップパーゴム	4	

B4-0202 ×1	寸法出しバー-A	1
	寸法出しバー-B	1

B4-0213 ×1	土台左右/K3	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0233 ×1	土台水切板A(側面用)/K3	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0252 ×1	柱前右G	1
B4-0253 ×1	柱前左G	1
B4-0262 ×1	柱中右G	1
B4-0263 ×1	柱中左G	1
B4-0265 ×2	柱中左右WG	1
B4-0280 ×1	柱後右DG/K3	1
B4-0281 ×1	柱後左DG/K3	1
B4-0295 ×2	柱後中DG/K3	1

布基礎の時

B4-0302 ×2	柱前中G布	1
B4-0312 ×2	柱中央G布	1

ベタ基礎の時

B4-0303 ×2	柱前中Gベタ	1
B4-0313 ×2	柱中央Gベタ	1

B4-0334 ×3	桁前単体	1
B4-0343 ×3	桁後D/K3	1
B4-0349 ×3	桁後追加補強	1
	桁後追加補強取付金具	2
	M8×20ボルト	10
B4-0351 ×3	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×3	母屋単体	1
B4-0375 ×3	後母屋単体	1

B4-0380 ×2	梁中A	1
B4-0381 ×2	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0393 ×1	上胴縁/K3	2

B4-0413 ×2	小梁W/K3	1
------------	--------	---

B4-0422 ×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423 ×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431 ×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433 ×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0450 ×1	化粧柱後右DG/K3	1
B4-0451 ×1	化粧柱後左DG/K3	1
B4-0468 ×2	化粧柱後中DG/K3	1
	支柱NNG	1

布基礎の時

B4-0472 ×2	化粧柱前中PG布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0473 ×2	化粧柱前中PGベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0513 ×1	梁右後幕板W/K3	1
	梁左後幕板W/K3	1
B4-0533 ×3	桁後幕板D/K3	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0553 ×1	妻板右後P/K3	1
	妻板左後P/K3	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0581 ×1	壁パネルG	1
B4-0582 ×20	壁パネルG	2
B4-0602 ×3	壁パネルG W170	2

B4-0627 ×1	支柱NNG	7
------------	-------	---

B4-0640 ×15	折板屋根前(多雲)	1
B4-0643 ×15	折板屋根後(多雲)/K8	1

B4-0660 ×3	胴縁後	2
B4-0663 ×2	胴縁左右	4
B4-0662 ×1	胴縁左右/K3	4

B4-0682 ×1	ブレースAG(側面・後面)	2
B4-0684 ×3	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0694 ×3	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0722 ×3	ブレースBD(屋根)/K3	2

布基礎の時

B4-0732 ×1	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1
B4-0742 ×2	シャッターレール中右G布	1
	シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時

B4-0732 ×3	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1

B4-1341 ×3	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0772 ×3	シャッター本体G	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0773 ×3	スラットB(G)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×1	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
鼻隠し後取付金具	1	

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×3	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-376TU□-4

【重量】N型: 4125.2kg
【重量】B型: 4113.2kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0013 ×1	M6ボルト	876+39
	ネジ板	390+16
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップパーゴム	8
組立説明書(連棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×2	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
シャッターストップパーゴム	4	

B4-0202 ×1	寸法出しバー-A	1
	寸法出しバー-B	1

B4-0213 ×1	土台左右/K3	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0222 ×2	土台後	2

B4-0233 ×1	土台水切板A(側面用)/K3	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0242 ×2	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0278 ×1	柱後右DT/K3	1
B4-0279 ×1	柱後左DT/K3	1
B4-0294 ×3	柱後中DT/K3	1

布基礎の時

B4-0300 ×3	柱前中T布	1
B4-0310 ×3	柱中央T布	1

ベタ基礎の時

B4-0301 ×3	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×3	柱中央Tベタ	1

B4-0334 ×4	桁前単体	1
B4-0343 ×4	桁後D/K3	1
B4-0349 ×4	桁後追加補強	1
	桁後追加補強取付金具	2
	M8×20ボルト	10
B4-0351 ×4	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×4	母屋単体	1
B4-0375 ×4	後母屋単体	1

B4-0380 ×3	梁中A	1
B4-0381 ×3	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0393 ×1	上胴縁/K3	2
B4-0398 ×1	上胴縁追加補強	2
	追加補強取付金具	4
	M8×20ボルト	24
	組立説明書	1

B4-0413 ×3	小梁W/K3	1
------------	--------	---

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0448 ×1	化粧柱後右DT/K3	1
B4-0449 ×1	化粧柱後左DT/K3	1
B4-0465 ×3	化粧柱後中DT/K3	1
	支柱NNT	1

布基礎の時

B4-0470 ×3	化粧柱前中PT布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0471 ×3	化粧柱前中PTベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0513 ×1	梁右後幕板W/K3	1
	梁左後幕板W/K3	1
B4-0533 ×4	桁後幕板D/K3	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0553 ×1	妻板右後P/K3	1
	妻板左後P/K3	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×2	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×2	鼻隠し後中	1

B4-0572 ×23	壁パネルT	2
B4-0592 ×4	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0640 ×20	折板屋根前(多雪)	1
B4-0643 ×20	折板屋根後(多雪)/K8	1

B4-0660 ×4	胴縁後	2
B4-0663 ×2	胴縁左右	4
B4-0662 ×1	胴縁左右/K3	4

B4-0674 ×4	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0722 ×4	ブレースBD(屋根)/K3	2

布基礎の時

B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×3	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時

B4-0730 ×4	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-1341 ×4	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0770 ×4	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×4	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×2	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×2	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0846 ×1	面戸P 2個口	20
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	40

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×2	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×4	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-376GU□-4

【重量】N型: 4237.8kg
【重量】B型: 4225.8kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0013 ×1	M6ボルト	876+39
	ネジ板	390+16
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	38
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	44
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GF)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップバーゴム	8
組立説明書(連棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×2	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GF)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
シャッターストップバーゴム	4	

B4-0202 ×1	寸法出しバーA	1
	寸法出しバーB	1

B4-0213 ×1	土台左右/K3	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0222 ×2	土台後	2

B4-0233 ×1	土台水切板A(側面用)/K3	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0242 ×2	土台水切板B(後面用)	2

B4-0252 ×1	柱前右G	1
B4-0253 ×1	柱前左G	1
B4-0262 ×1	柱中右G	1
B4-0263 ×1	柱中左G	1
B4-0265 ×2	柱中左右WG	1
B4-0280 ×1	柱後右DG/K3	1
B4-0281 ×1	柱後左DG/K3	1
B4-0295 ×3	柱後中DG/K3	1

布基礎の時

B4-0302 ×3	柱前中G布	1
B4-0312 ×3	柱中央G布	1

ベタ基礎の時

B4-0303 ×3	柱前中Gベタ	1
B4-0313 ×3	柱中央Gベタ	1

B4-0334 ×4	桁前単体	1
B4-0343 ×4	桁後D/K3	1
B4-0349 ×4	桁後追加補強	1
	桁後追加補強取付金具	2
	M8×20ボルト	10
B4-0351 ×4	シャッターカバー単体	1
B4-0365 ×4	母屋単体	1
B4-0375 ×4	後母屋単体	1

B4-0380 ×3	梁中A	1
B4-0381 ×3	梁中B	1

B4-0390 ×2	上胴縁	2
B4-0393 ×1	上胴縁/K3	2
B4-0398 ×1	上胴縁追加補強	2
	追加補強取付金具	4
	M8×20ボルト	24
	組立説明書	1

B4-0413 ×3	小梁W/K3	1
------------	--------	---

B4-0422 ×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423 ×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431 ×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433 ×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0450 ×1	化粧柱後右DG/K3	1
B4-0451 ×1	化粧柱後左DG/K3	1
B4-0468 ×3	化粧柱後中DG/K3	1
	支柱NNG	1

布基礎の時

B4-0472 ×3	化粧柱前中PG布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0473 ×3	化粧柱前中PGベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0513 ×1	梁右後幕板W/K3	1
	梁左後幕板W/K3	1
B4-0533 ×4	桁後幕板D/K3	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0553 ×1	妻板右後P/K3	1
	妻板左後P/K3	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×2	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×2	鼻隠し後中	1

B4-0582 ×23	壁パネルG	2
B4-0602 ×4	壁パネルG W170	2

B4-0627 ×1	支柱NNG	7
------------	-------	---

B4-0640 ×20	折板屋根前(多雪)	1
B4-0643 ×20	折板屋根後(多雪)/K8	1

B4-0660 ×4	胴縁後	2
B4-0663 ×2	胴縁左右	4
B4-0662 ×1	胴縁左右/K3	4

B4-0684 ×4	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4
B4-0722 ×4	ブレースBD(屋根)/K3	2

布基礎の時

B4-0732 ×1	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1
B4-0742 ×3	シャッターレール中右G布	1
	シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時

B4-0732 ×4	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1

B4-1341 ×4	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0772 ×4	シャッター本体G	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0773 ×4	スラットB(G)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胴縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×2	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×2	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
鼻隠し後取付金具	1	

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0846 ×1	面戸P 2個口	20
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	40

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×2	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×4	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-386TP□-2

SGN-386GP□-2

【重量】N型: 2179.7kg
【重量】B型: 2179.7kg

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists various components for SGN-386TP□-2.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists various components for SGN-386TP□-2.

【重量】N型: 2254.4kg
【重量】B型: 2254.4kg

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists various components for SGN-386GP□-2.

Table with 3 columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists various components for SGN-386GP□-2.

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-386TP□-3

【重量】N型: 2989.1kg

【重量】B型: 2985.1kg

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0016 ×1	M6ボルト	889+37
	ネジ板	418+19
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	256+6
	M10×20ボルト	36
	M10×100ボルト	1
	M10ナット	1
	M10ワッシャー	38
	M10スプリングワッシャー	36
	M12×30ボルト	16
	M12ワッシャー	34
	M12スプリングワッシャー	16
	M12ナット	36
	M12フランジナット	16
	M16×40ボルト	16
	M16ワッシャー	16
	M16スプリングワッシャー	16
	M16フランジナット	16
	ボルトキャップ(GR)	82+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストッパーゴム	8
組立説明書(連棟用)	1	
取扱説明書・保証書	1	
梱包明細	1	
基礎図一覧	1	

B4-0010 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12×30ボルト	8
	M12ワッシャー	14
	M12スプリングワッシャー	8
	M12ナット	12
	M12フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
ボルトキャップ(SD)	23+2	
シャッターストッパーゴム	4	

B4-0201 ×1	寸法出しバーA	2
------------	---------	---

B4-0215 ×1	土台左右/K5	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0235 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0282 ×1	柱後右FT/K5	1
B4-0283 ×1	柱後左FT/K5	1
B4-0296 ×2	柱後中FT/K5	1

布基礎の時

B4-0300 ×1	柱前中T布	1
B4-0310 ×1	柱中央T布	1

ベタ基礎の時

B4-0301 ×1	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×1	柱中央Tベタ	1

B4-0334 ×1	桁前単体	1
B4-0332 ×1	桁前二連	1
B4-1352 ×3	桁後F/K5	1
B4-0351 ×1	シャッターカバー単体	1
B4-0352 ×1	シャッターカバー二連	1
B4-0365 ×1	母屋単体	1
B4-0362 ×1	母屋二連	1
B4-0375 ×1	後母屋単体	1
B4-0372 ×1	後母屋二連	1

B4-0380 ×1	梁中A	1
B4-0381 ×1	梁中B	1

B4-0390 ×3	上綱縁	2
------------	-----	---

B4-0400 ×1	小梁前	1
	小梁後/K5	1
B4-0405 ×1	小梁後/K5	1
B4-0415 ×1	小梁W/K5	1

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0452 ×1	化粧柱後右FT/K5	1
B4-0453 ×1	化粧柱後左FT/K5	1
B4-0466 ×2	化粧柱後中FT/K5	1
	支柱NNT	1

布基礎の時

B4-0470 ×1	化粧柱前中PT布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0471 ×1	化粧柱前中PTベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0515 ×1	梁右後幕板W/K5	1
	梁左後幕板W/K5	1
B4-0535 ×3	桁後幕板F/K5	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0550 ×1	妻板右後P	1
	妻板左後P	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0571 ×1	壁パネルT	1
B4-0572 ×22	壁パネルT	2
B4-0592 ×3	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0630 ×15	折板屋根前(一般)	1
B4-0634 ×15	折板屋根後(一般)/K10	1

B4-0660 ×3	胴縁後	2
B4-0663 ×3	胴縁左右	4

B4-0674 ×2	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0692 ×1	ブレースB(屋根)/K5	2
B4-0694 ×4	ブレースB(屋根)/K5	4

布基礎の時

B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×1	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時

B4-0730 ×2	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-0750 ×1	移動柱T	1
------------	------	---

B4-0760 ×1	ハンガーレール	1
------------	---------	---

B4-1341 ×2	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-1342 ×1	中ブラケット	1
	トップラッチ吊金具	1
	中柱取付金具	1
	ナット板A	1
	ナット板B	1
	レール受皿	1
	M8×25フランジボルト	10
	M10ナット	6
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2
	打掛金具セット	1
	皿テクスネジφ4×13	4
	耐風ロック	1

B4-0770 ×3	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×3	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0782 ×1	軒といブラケット	12
	ソケット	1
	雨とい取付金具A右	1
	雨とい取付金具A左	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	軒とい金具A	2
	軒とい金具B	2
	雨とい固定金具	2
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	止まり	2
	ボンド	1
	M6ボルト	8
	M6×8ボルト(SUS)	2
	タッピンネジM5×10	12
	ボルトキャップ(GR)	8
	雨とい組立説明書	1

B4-0785 ×1	軒といブラケット	6
	ソケット	1
	雨とい取付金具B右	1
	雨とい取付金具B左	1
	雨とい固定金具	1
	伸縮じょうご	1
	ストッパー	2
	M6ボルト	3
	タッピンネジM5×10	6
	ボルトキャップ(GR)	3

B4-0791 ×1	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3540)	1

B4-0792 ×2	雨とい補助板	1
	軒とい(L=3000)	1

B4-0793 ×2	たてとい(T)	1
	角丸エルボ	1
	角継手	1
	たてといブラケット	3
	たてといベース	3
	M6×8ボルト(SUS)	6
	テクスネジφ4×13	6

B4-0811 ×1	胴縁取付金具	22
	ベースプレート	9
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナカバ	2
	コーキング材(油性330m l)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胴縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330m l)	1

B4-0833 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受A	1
	小梁受B	1
	小梁受C	5
	小梁受D	1
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	シャッター受A	1
	シャッター受B	1
	鼻隠し前ベースP	2
	鼻隠し前取付金具P	2
	鼻隠し後ベース	2
	鼻隠し後取付金具	2
	鼻隠し後固定板P	15
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	桁前補強	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
	スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

SGN-386GP□-3

【重量】N型: 3081.5kg
【重量】B型: 3077.5kg

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0016	×1	M6ボルト	889+37
		ネジ板	418+19
		M6フランジナット	168+4
		M8×20ボルト	256+6
		M10×20ボルト	36
		M10×100ボルト	1
		M10ナット	1
		M10ワッシャー	38
		M10スプリングワッシャー	36
		M12×30ボルト	16
		M12ワッシャー	34
		M12スプリングワッシャー	16
		M12ナット	36
		M12フランジナット	16
		M16×40ボルト	16
		M16ワッシャー	16
		M16スプリングワッシャー	16
		M16フランジナット	16
		ボルトキャップ(GR)	82+6
		ボルトキャップ(SD)	64+4
		シャッターストッパーゴム	8
		組立説明書(連棟用)	1
		取扱説明書・保証書	1
		梱包明細	1
		基礎図一覧	1

B4-0010	×1	M6ボルト	228+10
		ネジ板	62+4
		M6フランジナット	80+2
		M8×20ボルト	130+3
		M8フランジナット	24
		M10×20ボルト	12
		M10ワッシャー	12
		M10スプリングワッシャー	12
		M12×30ボルト	8
		M12ワッシャー	14
		M12スプリングワッシャー	8
		M12ナット	12
		M12フランジナット	8
		ボルトキャップ(GR)	24+3
		ボルトキャップ(SD)	23+2
		シャッターストッパーゴム	4

B4-0201	×1	寸法出しバーA	2
---------	----	---------	---

B4-0215	×1	土台左右/K5	2
B4-0217	×1	土台左右/K5	4
B4-0221	×1	土台後	1
B4-0222	×1	土台後	2

B4-0235	×1	土台水切板A(側面用)/K5	2
B4-0237	×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241	×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242	×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0252	×1	柱前右G	1
B4-0253	×1	柱前左G	1
B4-0262	×1	柱中右G	1
B4-0263	×1	柱中左G	1
B4-0265	×2	柱中左右WG	1
B4-0284	×1	柱後右FG/K5	1
B4-0285	×1	柱後左FG/K5	1
B4-0297	×2	柱後中FG/K5	1

布基礎の時

B4-0302	×1	柱前中G布	1
B4-0312	×1	柱中央G布	1

ベタ基礎の時

B4-0303	×1	柱前中Gベタ	1
B4-0313	×1	柱中央Gベタ	1

B4-0334	×1	桁前単体	1
B4-0332	×1	桁前二連	1
B4-1352	×3	桁後F/K5	1
B4-0351	×1	シャッターカバー単体	1
B4-0352	×1	シャッターカバー二連	1
B4-0365	×1	母屋単体	1
B4-0362	×1	母屋二連	1
B4-0375	×1	後母屋単体	1
B4-0372	×1	後母屋二連	1

B4-0380	×1	梁中A	1
B4-0381	×1	梁中B	1

B4-0390	×3	上綱縁	2
---------	----	-----	---

B4-0400	×1	小梁前	1
		小梁後/K5	1
B4-0405	×1	小梁後/K5	1
B4-0415	×1	小梁W/K5	1

B4-0422	×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423	×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431	×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433	×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0454	×1	化粧柱後右FG/K5	1
B4-0455	×1	化粧柱後左FG/K5	1
B4-0469	×2	化粧柱後中FG/K5	1
		支柱NNG	1

布基礎の時

B4-0472	×1	化粧柱前中PG布	1
---------	----	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0473	×1	化粧柱前中PGベタ	1
---------	----	-----------	---

B4-0501	×1	梁右前幕板	1
		梁左前幕板	1
B4-0502	×1	梁右中幕板	1
		梁左中幕板	1
B4-0515	×1	梁右後幕板W/K5	1
		梁左後幕板W/K5	1
B4-0535	×3	桁後幕板F/K5	1

B4-0540	×1	妻板右前P	1
		妻板左前P	1
B4-0541	×1	妻板右中P	1
		妻板左中P	1
B4-0550	×1	妻板右後P	1
		妻板左後P	1

B4-0562	×1	鼻隠し前右	1
		鼻隠し前左	1
B4-0563	×1	鼻隠し後右	1
		鼻隠し後左	1
B4-0564	×1	鼻隠し前中	1
B4-0565	×1	鼻隠し後中	1

B4-0581	×1	壁パネルG	1
B4-0582	×22	壁パネルG	2
B4-0602	×3	壁パネルG W170	2

B4-0627	×1	支柱NNG	7
---------	----	-------	---

B4-0630	×15	折板屋根前(一般)	1
B4-0634	×15	折板屋根後(一般)/K10	1

B4-0660	×3	胴縁後	2
B4-0663	×3	胴縁左右	4

B4-0684	×2	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0692	×1	ブレースB(屋根)/K5	2
B4-0694	×4	ブレースB(屋根)/K5	4

布基礎の時

B4-0732	×1	シャッターレール右G	1
		シャッターレール左G	1
B4-0742	×1	シャッターレール中右G布	1
		シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時

B4-0732	×2	シャッターレール右G	1
		シャッターレール左G	1

B4-0752	×1	移動柱G	1
---------	----	------	---

B4-0760	×1	ハンガーレール	1
---------	----	---------	---

B4-1341	×2	ブラケット右	1
		ブラケット左	1
		M8×60フランジボルト	2
		M8フランジナット	2

B4-1342	×1	中ブラケット	1
		トップラッチ吊金具	1
		中柱取付金具	1
		ナット板A	1
		ナット板B	1
		レール受皿	1
		M8×25フランジボルト	10
		M10ナット	6
		M8×60フランジボルト	2
		M8フランジナット	2
		打掛金具セット	1
		皿テクスネジφ4×13	4
		耐風ロック	1

B4-0772	×3	シャッター本体G	1
		スラットA	1
		外まぐさ	1
		内まぐさ	1
		ケース補強	1

B4-0773	×3	スラットB(G)	1
		スラットC	1

B4-0782	×1	軒といブラケット	12
		ソケット	1
		雨とい取付金具A右	1
		雨とい取付金具A左	1
		雨とい取付金具B右	1
		雨とい取付金具B左	1
		軒とい金具A	2
		軒とい金具B	2
		雨とい固定金具	2
		伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		ボンド	1
		M6ボルト	8
		M6×8ボルト(SUS)	2
		タッピンネジM5×10	12
		ボルトキャップ(GR)	8
		雨とい組立説明書	1

B4-0785	×1	軒といブラケット	6
		ソケット	1
		雨とい取付金具B右	1
		雨とい取付金具B左	1
		雨とい固定金具	1
		伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		M6ボルト	3
		タッピンネジM5×10	6
		ボルトキャップ(GR)	3

B4-0791	×1	雨とい補助板	1
		軒とい(L=3540)	1

B4-0792	×2	雨とい補助板	1
		軒とい(L=3000)	1

B4-0794	×2	たてとい(G)	1
		角丸エルボ	1
		角継手	1
		たてといブラケット	3
		たてといベース	3
		M6×8ボルト(SUS)	6
		テクスネジφ4×13	6

B4-0811	×1	胴縁取付金具	22
		ベースプレート	9
		土台取付金具	13
		前水切右	1
		前水切左	1
		土台コーナカバ	2
		コーキング材(油性330m l)	3
		タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815	×1	胴縁取付金具	2
		コーナー金具前	1
		コーナー金具後	1
		ベースプレート	3
		土台取付金具	1
		コーキング材(油性330m l)	1

B4-0833	×1	妻板取付金具右	2
		妻板取付金具左	2
		妻内当板	4
		小梁受A	1
		小梁受B	1
		小梁受C	5
		小梁受D	1
		柱母屋受金具右	2
		柱母屋受金具左	2
		シャッター受A	1
		シャッター受B	1
		鼻隠し前ベースP	2
		鼻隠し前取付金具P	2
		鼻隠し後ベース	2
		鼻隠し後取付金具	2
		鼻隠し後固定板P	15
		母屋受A	1
		母屋受B	1
		母屋受カバー	2
		桁前補強	1

B4-0842	×1	面戸P 1個口	2
		面戸P 2個口	18
		妻タイト面戸前P右	1
		妻タイト面戸前P左	1
		妻タイト面戸後P右	1
		妻タイト面戸後P左	1
		補修テープ(50cm)	2
		スポンジテープ(360mm)	43

B4-0845	×1	面戸P 2個口	10
		補修テープ(50cm)	1
		スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857	×1	タイトフレームP	36
		単独タイトフレームP	4
		妻タイトフレームP	8
		ルーフナット	84
		剣先ボルトキャップ	84

B4-0858	×1	タイトフレームP	20
		ルーフナット	40
		剣先ボルトキャップ	40

B4-0863	×1	プレートA	8
		プレートBR	8
		プレートBL	8

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-386TU□-2

SGN-386GU□-2

【重量】N型: 2492.9kg
【重量】B型: 2488.9kg

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-386TU□-2 including bolts, nuts, washers, and structural components.

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-386TU□-2 including panels, brackets, and reinforcement parts.

【重量】N型: 2572.4kg
【重量】B型: 2568.4kg

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-386GU□-2 including bolts, nuts, washers, and structural components.

Table with columns: 梱包番号, 梱包数, 部品名, 数量. Lists parts for SGN-386GU□-2 including panels, brackets, and reinforcement parts.

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、表記より多く含まれる場合があります。

SGN-386TU□-3

【重量】N型: 3419.3kg
【重量】B型: 3411.3kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0017 ×1	M6ボルト	904+37
	ネジ板	418+19
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12ワッシャー	22
	M12ナット	44
	M16×40ボルト	32
	M16ワッシャー	32
	M16スプリングワッシャー	32
	M16フランジナット	32
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップバーゴム	8
	組立説明書(連棟用)	1
	取扱説明書・保証書	1
	梱包明細	1
	基礎図一覽	1

B4-0019 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12ワッシャー	6
	M12ナット	12
	M16×40ボルト	8
	M16ワッシャー	8
	M16スプリングワッシャー	8
	M16フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
	シャッターストップバーゴム	4

B4-0201 ×1	寸法出しバーA	2
------------	---------	---

B4-0215 ×1	土台左右/K5	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0235 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0250 ×1	柱前右T	1
B4-0251 ×1	柱前左T	1
B4-0260 ×1	柱中右T	1
B4-0261 ×1	柱中左T	1
B4-0264 ×2	柱中左右WT	1
B4-0282 ×1	柱後右FT/K5	1
B4-0283 ×1	柱後左FT/K5	1
B4-0296 ×2	柱後中FT/K5	1

布基礎の時

B4-0300 ×2	柱前中T布	1
B4-0310 ×2	柱中央T布	1

ベタ基礎の時

B4-0301 ×2	柱前中Tベタ	1
B4-0311 ×2	柱中央Tベタ	1

B4-0331 ×3	桁前単体U	1
B4-0345 ×3	桁後FU/K5	1
B4-0349 ×3	桁後追加補強	1
	桁後追加補強取付金具	2
	M8×20ボルト	10
B4-0351 ×3	シャッターカバー単体	1
B4-0361 ×3	母屋単体U	1
B4-0371 ×3	後母屋単体U	1

B4-0380 ×2	梁中A	1
B4-0381 ×2	梁中B	1

B4-0390 ×3	上胸縁	2
------------	-----	---

B4-0415 ×2	小梁W/K5	1
------------	--------	---

B4-0420 ×1	化粧柱前右PT	1
B4-0421 ×1	化粧柱前左PT	1
B4-0430 ×1	化粧柱中左右T	2
B4-0432 ×1	化粧柱中左右WT	2
B4-0452 ×1	化粧柱後右FT/K5	1
B4-0453 ×1	化粧柱後左FT/K5	1
B4-0466 ×2	化粧柱後中FT/K5	1
	支柱NNT	1

布基礎の時

B4-0470 ×2	化粧柱前中PT布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0471 ×2	化粧柱前中PTベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0515 ×1	梁右後幕板W/K5	1
	梁左後幕板W/K5	1
B4-0535 ×3	桁後幕板F/K5	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0550 ×1	妻板右後P	1
	妻板左後P	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0571 ×1	壁パネルT	1
B4-0572 ×22	壁パネルT	2
B4-0592 ×3	壁パネルT W170	2

B4-0617 ×1	支柱NNT	7
------------	-------	---

B4-0640 ×15	折板屋根前(多雪)	1
B4-0644 ×15	折板屋根後(多雪)/K10	1

B4-0660 ×3	胸縁後	2
B4-0663 ×3	胸縁左右	4

B4-0672 ×1	ブレースAT(側面・後面)	2
B4-0674 ×3	ブレースAT(側面・後面)	4
B4-0702 ×1	ブレースBU(屋根)/K5	2
B4-0704 ×4	ブレースBU(屋根)/K5	4

布基礎の時

B4-0730 ×1	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1
B4-0740 ×2	シャッターレール中右T布	1
	シャッターレール中左T布	1

ベタ基礎の時

B4-0730 ×3	シャッターレール右T	1
	シャッターレール左T	1

B4-1341 ×3	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0770 ×3	シャッター本体T	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0771 ×3	スラットB(T)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胸縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胸縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×1	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
スポンジテープ(360mm)	43	

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×3	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4

SGN-386GU□-3

【重量】N型: 3516.0kg
【重量】B型: 3508.0kg

梱包番号	梱包数	部品名	数量
------	-----	-----	----

B4-0017 ×1	M6ボルト	904+37
	ネジ板	418+19
	M6フランジナット	168+4
	M8×20ボルト	342+8
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	44
	M10ワッシャー	44
	M10スプリングワッシャー	44
	M12ワッシャー	22
	M12ナット	44
	M16×40ボルト	32
	M16ワッシャー	32
	M16スプリングワッシャー	32
	M16フランジナット	32
	ボルトキャップ(GR)	94+6
	ボルトキャップ(SD)	64+4
	シャッターストップバーゴム	8
	組立説明書(連棟用)	1
	取扱説明書・保証書	1
	梱包明細	1
	基礎図一覽	1

B4-0019 ×1	M6ボルト	228+10
	ネジ板	62+4
	M6フランジナット	80+2
	M8×20ボルト	130+3
	M8フランジナット	24
	M10×20ボルト	12
	M10ワッシャー	12
	M10スプリングワッシャー	12
	M12ワッシャー	6
	M12ナット	12
	M16×40ボルト	8
	M16ワッシャー	8
	M16スプリングワッシャー	8
	M16フランジナット	8
	ボルトキャップ(GR)	24+3
	ボルトキャップ(SD)	23+2
シャッターストップバーゴム	4	

B4-0201 ×1	寸法出しバーA	2
------------	---------	---

B4-0215 ×1	土台左右/K5	2
B4-0217 ×1	土台左右/K5	4
B4-0221 ×1	土台後	1
B4-0222 ×1	土台後	2

B4-0235 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	2
B4-0237 ×1	土台水切板A(側面用)/K5	4
B4-0241 ×1	土台水切板B(後面用)	1
B4-0242 ×1	土台水切板B(後面用)	2

B4-0252 ×1	柱前右G	1
B4-0253 ×1	柱前左G	1
B4-0262 ×1	柱中右G	1
B4-0263 ×1	柱中左G	1
B4-0265 ×2	柱中左右WG	1
B4-0284 ×1	柱後右FG/K5	1
B4-0285 ×1	柱後左FG/K5	1
B4-0297 ×2	柱後中FG/K5	1

布基礎の時

B4-0302 ×2	柱前中G布	1
B4-0312 ×2	柱中央G布	1

ベタ基礎の時

B4-0303 ×2	柱前中Gベタ	1
B4-0313 ×2	柱中央Gベタ	1

B4-0331 ×3	桁前単体U	1
B4-0345 ×3	桁後FU/K5	1
B4-0349 ×3	桁後追加補強	1
	桁後追加補強取付金具	2
	M8×20ボルト	10
B4-0351 ×3	シャッターカバー単体	1
B4-0361 ×3	母屋単体U	1
B4-0371 ×3	後母屋単体U	1

B4-0380 ×2	梁中A	1
B4-0381 ×2	梁中B	1

B4-0390 ×3	上胸縁	2
------------	-----	---

B4-0415 ×2	小梁W/K5	1
------------	--------	---

B4-0422 ×1	化粧柱前右PG	1
B4-0423 ×1	化粧柱前左PG	1
B4-0431 ×1	化粧柱中左右G	2
B4-0433 ×1	化粧柱中左右WG	2
B4-0454 ×1	化粧柱後右FG/K5	1
B4-0455 ×1	化粧柱後左FG/K5	1
B4-0469 ×2	化粧柱後中FG/K5	1
	支柱NNG	1

布基礎の時

B4-0472 ×2	化粧柱前中PG布	1
------------	----------	---

ベタ基礎の時

B4-0473 ×2	化粧柱前中PGベタ	1
------------	-----------	---

B4-0501 ×1	梁右前幕板	1
	梁左前幕板	1
B4-0502 ×1	梁右中幕板	1
	梁左中幕板	1
B4-0515 ×1	梁右後幕板W/K5	1
	梁左後幕板W/K5	1
B4-0535 ×3	桁後幕板F/K5	1

B4-0540 ×1	妻板右前P	1
	妻板左前P	1
B4-0541 ×1	妻板右中P	1
	妻板左中P	1
B4-0550 ×1	妻板右後P	1
	妻板左後P	1

B4-0562 ×1	鼻隠し前右	1
	鼻隠し前左	1
B4-0563 ×1	鼻隠し後右	1
	鼻隠し後左	1
B4-0564 ×1	鼻隠し前中	1
B4-0565 ×1	鼻隠し後中	1

B4-0581 ×1	壁パネルG	1
B4-0582 ×22	壁パネルG	2
B4-0602 ×3	壁パネルG W170	2

B4-0627 ×1	支柱NNG	7
------------	-------	---

B4-0640 ×15	折板屋根前(多雪)	1
B4-0644 ×15	折板屋根後(多雪)/K10	1

B4-0660 ×3	胸縁後	2
B4-0663 ×3	胸縁左右	4

B4-0682 ×1	ブレースAG(側面・後面)	2
B4-0684 ×3	ブレースAG(側面・後面)	4
B4-0702 ×1	ブレースBU(屋根)/K5	2
B4-0704 ×4	ブレースBU(屋根)/K5	4

布基礎の時

B4-0732 ×1	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1
B4-0742 ×2	シャッターレール中右G布	1
	シャッターレール中左G布	1

ベタ基礎の時

B4-0732 ×3	シャッターレール右G	1
	シャッターレール左G	1

B4-1341 ×3	ブラケット右	1
	ブラケット左	1
	M8×60フランジボルト	2
	M8フランジナット	2

B4-0772 ×3	シャッター本体G	1
	スラットA	1
	外まぐさ	1
	内まぐさ	1
	ケース補強	1

B4-0773 ×3	スラットB(G)	1
	スラットC	1

B4-0812 ×1	胸縁取付金具	22
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	11
	土台取付金具	13
	前水切右	1
	前水切左	1
	土台コーナーカバー	2
	コーキング材(油性330ml)	3
	タッチペン(ミストグレー)	1

B4-0815 ×1	胸縁取付金具	2
	コーナー金具前	1
	コーナー金具後	1
	ベースプレート	3
	土台取付金具	1
	コーキング材(油性330ml)	1

B4-0837 ×1	妻板取付金具右	2
	妻板取付金具左	2
	妻内当板	4
	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	2
	柱母屋受金具左	2
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	10
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0838 ×1	小梁受C	2
	柱母屋受金具右	1
	柱母屋受金具左	1
	鼻隠し前ベースP	1
	鼻隠し前取付金具P	1
	母屋受A	1
	母屋受B	1
	母屋受カバー	2
	鼻隠し後固定板P	5
	鼻隠し後ベース	1
	鼻隠し後取付金具	1

B4-0842 ×1	面戸P 1個口	2
	面戸P 2個口	18
	妻タイト面戸前P右	1
	妻タイト面戸前P左	1
	妻タイト面戸後P右	1
	妻タイト面戸後P左	1
	補修テープ(50cm)	2
スポンジテープ(360mm)	43	

B4-0845 ×1	面戸P 2個口	10
	補修テープ(50cm)	1
	スポンジテープ(360mm)	20

B4-0857 ×1	タイトフレームP	36
	単独タイトフレームP	4
	妻タイトフレームP	8
	ルーフナット	84
	剣先ボルトキャップ	84

B4-0858 ×1	タイトフレームP	20
	ルーフナット	40
	剣先ボルトキャップ	40

B4-0863 ×1	プレートA	8
	プレートBR	8
	プレートBL	8

B4-0862 ×3	プレートBR	2
	プレートBL	2
	M8×20ボルト	16
	M16×40ボルト	4
	M16ワッシャー	4
	M16スプリングワッシャー	4
	M16フランジナット	4